
ZARZĄDZENIE NR 48.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVIII.11.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2024 dotacji dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Sokolniki Mokre VIRIBUS UNITIS, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

388 260,00 140 760,00 529 020,00

40001 Dostarczanie ciepła 140 760,00 140 760,00 281 520,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

140 760,00 140 760,00 281 520,00

600 Transport i łączność 573 327,21 -545 738,21 27 589,00

60016 Drogi publiczne gminne 570 788,21 -545 738,21 25 050,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

25 000,00 -25 000,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 25 000,00 25 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

545 738,21 -545 738,21 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 173 263,00 42 903,00 7 216 166,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

317 057,00 42 903,00 359 960,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

51 975,00 42 903,00 94 878,00

758 Różne rozliczenia 35 339 108,00 926 104,00 36 265 212,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 549 621,00 926 104,00 7 475 725,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 549 621,00 926 104,00 7 475 725,00

Razem: 54 165 686,49 564 028,79 54 729 715,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

435 180,00 140 760,00 575 940,00

40001 Dostarczanie ciepła 187 680,00 140 760,00 328 440,00

2970 Różne przelewy 184 000,00 138 000,00 322 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 680,00 2 760,00 6 440,00

710 Działalność usługowa 120 666,00 55 350,00 176 016,00

71095 Pozostała działalność 89 916,00 55 350,00 145 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 916,00 55 350,00 125 266,00

750 Administracja publiczna 3 980 239,28 -109 350,01 3 870 889,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 370 103,32 -109 350,01 3 260 753,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 759 969,88 -109 350,01 1 650 619,87

801 Oświata i wychowanie 10 615 848,00 267 406,56 10 883 254,56

80101 Szkoły podstawowe 9 566 000,00 219 341,65 9 785 341,65

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

166 000,00 219 341,65 385 341,65

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00 -4 846,02 40 153,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

45 000,00 -4 846,02 40 153,98

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

92 982,00 29 958,58 122 940,58

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

92 982,00 29 958,58 122 940,58

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

71 236,00 22 952,35 94 188,35

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

71 236,00 22 952,35 94 188,35

Razem: 38 896 555,46 354 166,55 39 250 722,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 031 414,79 530 000,00 7 561 414,79

80101 Szkoły podstawowe 5 122 566,00 304 447,00 5 427 013,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 166,00 99 976,00 361 142,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 562 426,21 204 471,00 2 766 897,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 332 635,05 4 577,00 337 212,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 885,00 4 577,00 14 462,00

80107 Świetlice szkolne 378 790,43 8 810,00 387 600,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 858,00 8 810,00 20 668,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 376,50 2 011,00 542 387,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 2 011,00 9 669,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

60 125,16 37 718,00 97 843,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 1 000,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 1 498,00 4 498,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 28 420,00 68 420,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

516 936,86 172 437,00 689 373,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 11 460,00 37 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800,00 1 330,00 8 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 166,00 27 000,00 99 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 260,00 8 881,00 28 141,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 941,00 120 766,00 471 707,00

Razem: 7 031 414,79 530 000,00 7 561 414,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 48.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 154 766,21 128 697,44 2 283 463,65

80104 Przedszkola 1 716 544,85 119 921,44 1 836 466,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 983,00 37 603,00 85 586,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 907 221,40 82 318,44 989 539,84

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 301 897,54 1 509,00 303 406,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 1 509,00 4 835,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

123 913,61 7 267,00 131 180,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 121,00 7 267,00 11 388,00

Razem: 2 154 766,21 128 697,44 2 283 463,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 48.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 97 300,29 67 971,05 165 271,34

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 300,29 67 971,05 157 271,34

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 15 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 675,29 37 971,05 93 646,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 10 000,00 16 000,00

Razem: 4 349 114,01 67 971,05 4 417 085,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 48.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 280,00 54 000,00 67 280,00

80104 Przedszkola 13 280,00 54 000,00 67 280,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

13 280,00 54 000,00 67 280,00

Razem: 641 000,00 54 000,00 695 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2024 DOTACJI  

DLA STOWARZYSZENIA ROZWOJU WSI SOKOLNIKI MOKRE VIRIBUS UNITIS 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 48.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

801   
Oświata i wychowanie 

 
642 624,56 

 80101  Szkoły podstawowe 

 

385 341,65 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

385 341,65 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

40 153,98 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

40 153,98 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

122 940,58 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

122 940,58 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

94 188,35 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

94 188,35 

OGÓŁEM 642 624,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEF8ECD-1825-491E-A611-C45738107505. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-27T13:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




